
Проактивті қызметтер тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 2021 жылғы 18 мамырдағы № 174/НҚ бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 22 мамырда № 
22779 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасының Цифрлық 
даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2022 жылғы 2 
қарашадағы № 411/НҚ бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің 02.11.2022  (алғашқы ресми жарияланған № 411/НҚ
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының  13-1-тармақшасына сәйкес, 9-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Проактивті қызметтер  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің Заң 
департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген 
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер беруді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш
өнеркәсібі министрі

Б. Мусин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының



      Әділет министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Білім және ғылым министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты әлеуметтік
      қорғау министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш өнеркәсібі
министрінің 2021 жылғы
18 мамырдағы № 174/НҚ
Бұйрығымен бекітілген

Проактивті қызметтер тізбесі

      1. Бала тууды тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілерінің жазбаларына 
өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу
      2. Бала туғанда берілетін және бала күтімі бойынша жәрдемақыларды 
тағайындау
      3. "Алтын алқа", "Күміс алқа" алқаларымен наградталған немесе бұрын "
Батыр ана" атағын алған, І және ІІ дәрежелі "Ана даңқы" ордендерімен 
наградталған көп балалы аналарға мемлекеттік жәрдемақы тағайындау
      4. Көпбалалы отбасыға берілетін жәрдемақыны тағайындау
      5. Мектепке дейінгі ұйымдарға жіберу үшін мектеп жасына дейінгі (6 жасқа 
дейін) балаларды кезекке қою
      6. Еңбекке қабілеттіліктен айырылу жағдайына әлеуметтік төлем тағайындау
      7. Мүгедектігі бойынша мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақы тағайындау
      8. Инфляцияның деңгейін ескере отырып, нақты енгізілген міндетті 
зейнетақы жарналарының, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарының сомасы 
мен зейнетақы жинақтарының сомасы арасындағы айырма төлемі
      9. Асыраушысынан айырылу жағдайы бойынша мемлекеттік әлеуметтік 
жәрдемақы тағайындау
      10. Асыраушысынан айырылу жағдайына әлеуметтік төлем тағайындау
      11. Жұмысынан айырылу жағдайына әлеуметтік төлем тағайындау
      12. Жүктiлiкке және босануға, жаңа туған баланы (балаларды) асырап алуға 
байланысты кірісінен айырылу жағдайларына арналған әлеуметтiк төлем 
тағайындау
      13. Бала бір жасқа толғанға дейін оның күтіміне байланысты кірісінен 
айырылу жағдайына әлеуметтік төлем тағайындау



      14. Мүгедектерді протездік-ортопедиялық көмекпен қамтамасыз 
етугеқұжаттарды ресімдеу
      15. Мүгедектерді техникалық қосымша (компенсаторлық) құралдармен 
қамтамасыз етуге құжаттарды ресімдеу
      16. Жүріп-тұруы қиын бірінші топтағы мүгедектерге жеке көмекшінің 
қызметтерімен қамтамасыз етуге құжаттарды ресімдеу
      17. Есту кемістігі бар мүгедектерді жылына алпыс сағат ымдау тілі 
маманының қызметтерімен қамтамасыз етуге мүгедектерге құжаттарды ресімдеу
      18. Мүгедектерді жүріп-тұрудың арнайы құралдарымен қамтамасыз етуге 
құжаттарды ресімдеу
      19. Мүгедектерді және мүгедек-балаларды санаторий-курорттық емдеумен 
қамтамасыз етуге құжаттарды ресімдеу

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


